
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zastupitelstvo  Ústeckého kraje

Usnesení

z 10. zasedaní Zastupitelstva Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konaného dne 
29.01.2018 od 15:09 hodin do 15:42 hodin, v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/10Z/2018
2.1 Schválení návrhové a volební komise

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

návrhovou a volební komisi 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního období 
v tomto složení:
1. Mgr. Pavla Tomášová (ANO) - předsedkyně návrhové a volební komise
2. MUDr. Petr Janec, MHA (ODS)
3. Vlastimil Mikl (ČSSD)

Hlasování: pro: 47 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 002/10Z/2018
3.1 Volba ověřovatelů

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního 
období:
1. Jitku Sachetovou (KSČM)
2. Mgr. Bc. Petra Šmída (SPD+SPO)

Hlasování: pro: 48 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 003/10Z/2018
1



4.1 Schválení programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle čl. 1 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje o tom, že na tomto jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje nebudou projednány jinak pravidelné body „Kontrola plnění 
usnesení“, „Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje“ a „Zpráva ředitele o činnosti Krajského 
úřadu Ústeckého kraje“.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 004/10Z/2018
4.1 Schválení programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 10. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 005/10Z/2018
6.1 Projednání výsledku kontroly MV a návrhu opatření

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o výsledku uskutečněné kontroly Ministerstva vnitra ČR dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu,
2. informaci o nápravě kontrolou zjištěných nedostatků dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,
3. informaci o realizaci opatření k zamezení opakování kontrolou zjištěných nedostatků dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po ukončení jednání zastupitelstva 
neprodlené vyvěšení informace o jednání zastupitelstva ve věci a o nápravě kontrolou 
zjištěných nedostatků na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu a zaslání této informace Ministerstvu vnitra ČR.
Termín: 30. 1. 2018

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 006/10Z/2018
8.1 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhodnocení

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 2 
2



tohoto usnesení,

B) rozhoduje

dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s  § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření Smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb a k 
následnému vyplacení první splátky dotace
Termín: 15. 3. 2018.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 007/10Z/2018
10.1 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 - navýšení 
rozpočtu - aktualizace 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o navýšení účelové dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby na území 
Ústeckého kraje v roce 2018 níže uvedeným obcím takto:

Město Rumburk
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk
IČ: 00261602
navýšení původní dotace 966 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 080 000 Kč

Město Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf
IČ: 00261718
navýšení původní dotace 866 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 980 000 Kč

Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV
IČ: 00261238
navýšení původní dotace 1 937 800 Kč o částku 222 200 Kč na výši 2 160 000 Kč

Statutární město Ústí nad Labem
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem
IČ: 00081531
navýšení původní dotace 1 732 800 Kč o částku 227 200 Kč na výši 1 960 000 Kč

Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina
IČ: 00266230
navýšení původní dotace 966 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 080 000 Kč

3



Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny
IČ: 00265209
navýšení původní dotace 1 651 750 Kč o částku 168 250 Kč na výši 1 820 000 Kč

Město Žatec
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec
IČ: 00265781
navýšení původní dotace 2 142 800 Kč o částku 227 200 Kč na výši 2 370 000 Kč

Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov
IČ: 00261891
navýšení původní dotace 1 895 800 Kč o částku 224 200 Kč na výši 2 120 000 Kč

Město Kadaň
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň
IČ: 00261912
navýšení původní dotace 1 071 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 185 000 Kč

a o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace na 
zabezpečení lékařské pohotovostní služby, které byly uzavřeny s jednotlivými obcemi v 
souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, dle 
vzoru dodatku č. 1 smlouvy dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 008/10Z/2018
11.1 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. výzva pro žadatele - změna termínu přijímání žádostí 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o změně termínu ukončení přijímání žádostí uvedeného v článku 7. „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. výzva Ústeckého 
kraje, z původního termínu „Středa 31. ledna 2018, 12.00 hod., v případě vyčerpání 
alokovaných finančních prostředků bude příjem žádostí ukončen dříve“ na nový termín 
„Pátek 29. června 2018, 12.00 hod., v případě vyčerpání alokovaných finančních prostředků 
bude příjem žádostí ukončen dříve“.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 009/10Z/2018
11.2 Příděl do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

příděl z rozpočtu do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje ve výši 3 000 tis. Kč na 
4



celkový objem 193 089 tis. Kč.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 010/10Z/2018
20.1 Vyhodnocení činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2017

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Předloženou informaci o činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2017 dle přílohy 1 tohoto materiálu.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 011/10Z/2018
20.2 Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2018 (V. volební 
období)

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2018 (V. volební období) dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Usnesení č. 012/10Z/2018
20.3 Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za II. pololetí 
2017 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za II. pololetí roku 2017 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

Hlasování: pro: 49 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Seznam příloh:

5



Bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/10Z/2018 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu sociálních 
služeb, včetně přílohy – VZOR

Bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/10Z/2018 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2018, 
včetně výše dotace

bod 10.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/10Z/2018 Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace na zabezpečení 
lékařské pohotovostní služby 
(dotace městu) 

bod 20.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/10Z/2018 Plán práce Výboru pro sociální 
věci, bezpečnost a sociálně 
vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje

6



 

Bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/10Z/2018



Příloha č. 2 - Vyhodnocení 

 

 

 

 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce dotace:  
JID: 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

uzavřená v souladu s ust. 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 1. náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Salačová 
E-mail/telefon: salacova.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 368 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 0720000092/6000 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 
 
a 
 
Příjemce: 
Název subjektu 
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“)  

 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………..  
 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:salacova.j@kr-ustecky.cz


Stránka 2 z 13 
 

 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo „smlouva“) 
 

ČÁST I. 
OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 

 

 

1. Pověření, předmět a výše dotace 

Na základě žádosti poskytovatele sociální služby (dále jen „Služba“) o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Žádost“) uzavírá Poskytovatel s Příjemcem 

tuto Smlouvu. 

Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 

hrazené Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí 

EK“).  

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši […] Kč, Dotace se poskytuje v souladu se 

Žádostí evidenční číslo …… předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji 2018“ (dále též „Program“), a to  

v následujícím členění:  

 

Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace 
celkem 

  Kč 

Celkem: Kč  

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj získal 

v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“) na základě Rozhodnutí č. ……… 

o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2018,  

které bylo vydáno dne ……. (dále také „Rozhodnutí MPSV“). Dotace bude poskytnuta 

způsobem uvedeným v části IV. této Smlouvy. 

V rámci Pověření Ústeckého kraje č. …… k zajištění dostupnosti poskytování sociální 

služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 

(dále též „Pověření“) vzniká Příjemci závazek k poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu specifikované v této Smlouvě a v Žádosti v rámci Programu 

ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí EK. 

Poskytovatel na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování sociálních 

služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva práce a 

sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že dotace, za předpokladu splnění dalších 

částí Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 



Stránka 3 z 13 
 

sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018 (dále 

jen „Metodika“) a Programu, představuje slučitelnou veřejnou podporu (bez nutnosti 

notifikace) v souladu s Rozhodnutím EK.   

2. Účel dotace 

Dotace je určena na financování běžných (uznatelných) výdajů souvisejících 

s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb. Jejich výčet a charakteristiky 

jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních službách. 

 
 

3. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

Dotace je poskytnuta účelově (viz Část I., odst. 1. a 2. této Smlouvy) a lze ji použít pouze 

na úhradu uznatelných nákladů (dle Metodiky) přímo souvisejících s poskytováním sociální 

služby vzniklých v době od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

 
 
 

ČÁST II. 
PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE NA PODPORU 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

1. Na poskytnutí dotace z rozpočtu kraje není právní nárok.  

2. Právní vztahy související s poskytnutím dotace se řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí 

EK, zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Pravidla a 

podmínky pro čerpání, kontrolu a finanční vypořádání dotace jsou stanovena v Metodice. 

Metodika je pro Příjemce dotace závazná. Příjemce dotace prohlašuje, že se s Metodikou 

seznámil a souhlasí s ní.  

3. Příjemce prohlašuje, že byl Poskytovatelem seznámen s obsahem Rozhodnutí MPSV 

a zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně v souladu s tímto rozhodnutím 

a zejména s jeho přílohou, kterou je Metodika MPSV.  

Nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy je Žádost Příjemce ze dne  ……           

a následující dokumenty dostupné na webových stránkách Poskytovatele www.kr-

ustecky.cz: 

 

- Rozhodnutí č. ……… o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 

na rok 2018, které bylo vydáno dne …….. (včetně přílohy č. 1, kterou tvoří Metodika 

Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům 

a Hlavnímu městu Praze); 

- Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních 

služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018. 

 

Příjemce dotace se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil, souhlasí 

s nimi a považuje je za závazné. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


Stránka 4 z 13 
 

V případě rozporu ujednání této Smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 

dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely odstranění 

rozporů:  

- Rozhodnutí č. …… o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 

2018, které bylo vydáno dne ……… (včetně přílohy č. 1, kterou tvoří Metodika 

Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům 

a Hlavnímu městu Praze); 

- Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních 

služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018; 

- Pověření; 

- tato Smlouva; 

- Žádost Příjemce dotace ze dne …… 

 

 

 

ČÁST III. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE  

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu s účelem, na který 

byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 

sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v Části I., odst. 1. a 2. této 

Smlouvy, v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby 

zákonem o sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v Části I., odst. 3. této Smlouvy, 

v souladu s Metodikou. 

3. Při čerpání dotace je Příjemce povinen postupovat v souladu s údaji uvedenými v Žádosti 

a dodržet skutečnosti mající vliv na poskytování sociálních služeb, které jsou uvedeny 

v této Žádosti, a které jsou pro rok 2018 podpořeny. 

4. Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 

specifikované v Části IV., odst. 18. Metodiky.   

5. Příjemce je povinen vést přidělenou dotaci na jednotlivé Služby v účetnictví odděleně 

a vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit 

tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě této Smlouvy, tzn. uvést 

„Výdaj na službu je hrazen z dotace od ÚK ÚZ 13305 ve výši ….. Kč“.   

Příjemce je při vedení účetnictví povinen postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy a Metodikou (zejména její Částí X., odst. 3. a 4.). 

6. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb,  

které jsou nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy, uložené ve složce  

na Krajském úřadě Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) odboru sociálních věcí. Od 

jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno se odchýlit (za předpokladu 

nepřekročení limitu optimální výše dotace) jen následujícím způsobem: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 

hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, 

že bude dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu 

a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 



Stránka 5 z 13 
 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 

z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém 

rozpočtu služby) maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový 

druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace 

a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných 

nákladů v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje, 

c) část dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení musí být použita pouze 

k tomuto účelu a nesmí být snížena. 

7. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně nezahájí od 1. 1. 2018 

nebo bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odst. 3 zákona o sociálních 

službách, je povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po 

kalendářním měsíci, ve kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost 

Poskytovateli písemně na Formuláři hlášení změn (v případě poskytovatele sociální 

služby registrovaného v Ústeckém kraji se oznamovací povinnost týká jen nezahájení 

realizace sociální služby) a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu 

měsíců, ve kterých služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 

30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, 

kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních 

prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce. 

V případě, že Příjemce nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná 

se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových 

pravidlech a poskytovatel dotace zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto 

odstavce se použije i v případě výpovědi smlouvy Poskytovatelem. 

8. Při použití dotace je Příjemce povinen zajistit, aby nedocházelo k duplicitnímu použití 

finančních prostředků z více zdrojů na stejný uznatelný náklad. 

9. O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 

rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje na základě písemné žádosti žadatele,  

a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu a za předpokladu 

nepřekročení limitu optimální výše dotace a limitu vyrovnávací platby u služby, k jejímuž 

krytí nákladů má být dotace převedena s ohledem na zajištění dostupnosti služby,  

u níž se část dotace převede na jinou službu. Obdobně se postupuje u převodu dotace 

v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 

10. V případě, že během roku, na který byla dotace poskytnuta, Příjemce obdrží podporu na 

poskytování sociální služby od jiného poskytovatele, a to i z veřejných prostředků nebo 

finanční prostředky z Evropského sociálního fondu (dále jen „ESF“), je povinen  

o této skutečnosti písemně informovat Poskytovatele a uvést veškeré údaje o výši  

a účelu poskytnuté podpory (dotace). Hlášení dle tohoto odst. jsou předmětem hlášení 

v rámci průběžného přehledu a závěrečného vyúčtování vyjma finančních prostředků 

z ESF (Finanční prostředky z ESF podléhají hlášení na Formuláři hlášení změn  

a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 

měsíci, ve kterém Příjemce obdrží rozhodnutí/smlouvu o přidělení této podpory). 

11. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 

na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 

grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu 

z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 

dvanáctin a podíl okamžité kapacity, resp. průměrných přepočtených úvazků pracovních 

úvazků pracovníků v přímé péči, služby financované z ESF. 



Stránka 6 z 13 
 

12. V případě, že by na základě svého posouzení Poskytovatel dospěl k závěru,  

že by vzhledem k poskytnuté podpoře z veřejných zdrojů mohla část přiznané dotace 

v rámci tohoto Programu představovat neslučitelnou veřejnou podporu s vnitřním trhem, 

uvědomí o tom neprodleně Příjemce a případně nárok na poskytnutí dotace přiměřeně 

zkrátí či vyzve Příjemce k vrácení části dotace, která představuje zakázanou veřejnou 

podporu. 

13. Příjemce je povinen písemně informovat Poskytovatele o následujících změnách údajů 

uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo na Formuláři 

hlášení změn: 

a) změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 

b) změna bankovního účtu Příjemce. 

Údaje o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického spojení, 

e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci)  

či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených  

dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb (registrace) odboru 

sociálních věc KÚÚK).  

Poskytovatel sociální služby (Příjemce) registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně 

informovat odbor sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb KÚÚK,  

o změnách údajů uváděných v Žádosti ve výše uvedeném termínu. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 

možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 

s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v průběžném přehledu a závěrečném 

vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.   

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  

14. Je-li Příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato 

až po předchozím souhlasu Poskytovatele. Má se za to, že předchozí souhlas 

Poskytovatele byl dán, pokud se Poskytovatel nevyjádří k Příjemcem doručenému 

oznámení o záměru likvidace nebo přeměny ve lhůtě 90 dnů od jeho doručení. Příjemce 

je povinen Poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace 

nebo přeměny, které mohou podle názoru Poskytovatele ovlivnit podmínky a účel 

poskytnuté dotace.  

15. Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele bezodkladně písemně poskytnout 

požadované doplňující informace související s poskytovanými sociálními službami. 

16. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním 

sociální služby a prokazující čerpání poskytnuté dotace na sociální službu po dobu  

10 let od ukončení financování této služby způsobem, který je v souladu s platnými 

právními předpisy České republiky. Lhůta začíná běžet od 1. 1. následujícího roku  

po roce, na který byla dotace poskytnuta. 

17. Při výběru dodavatelů na zajištění dodávek a služeb je Příjemce povinen postupovat 

v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných zakázek. 

18. Příjemce může Poskytovateli předložit průběžný přehled o čerpání finančních prostředků 

na podpořené služby a to v případě, kdy Příjemce bude požadovat přepočítání 

vyrovnávací platby na podpořené služby (resp. vydání dodatku k Pověření Ústeckého 



Stránka 7 z 13 
 

kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018). Průběžný přehled bude 

obsahovat: přehled čerpání finančních prostředků poskytnutých na základě Smlouvy, 

zdroje krytí a dále plán finančního zajištění podpořených Služeb do konce roku, na který 

byla dotace poskytnuta. Průběžný přehled bude zpracován za období od 1. 1. do 30. 6. 

roku, (včetně zahrnutí souvisejících nákladů – osobní náklady, nájemné, energie, telefon, 

internet, které budou uhrazeny do 15. 7. roku, na který byla dotace poskytnuta), na který 

byla dotace poskytnuta. Přehled bude doručen na podatelnu KÚÚK (osobně, poštou, 

datovou schránkou, e-podatelnou) v termínu do 20. 7. roku, na který byla dotace 

poskytnuta (rozhodující je datum otisku razítka podatelny).  

19. Příjemce je povinen provést Závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace v souladu  

se Smlouvou a Metodikou za období týkající se celého roku 2018, včetně zahrnutí 

souvisejících nákladů, které budou proplaceny do 31. ledna 2019: 

a) Příjemce předloží v termínu do 5. února následujícího roku na podatelnu KÚÚK 
(osobně, poštou, datovou schránkou, e-podatelnou) podklady pro Závěrečné 
vyúčtování dotace na tiskopisu, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 Metodiky 
(rozhodující je datum otisku razítka podatelny), 

b) k podkladům Příjemce přiloží komentář a současně převede na účet kraje případnou 
vratku dotace. V případě vratky zašle e-mailem avízo o vratce. 

Při vyúčtování dotace postupuje Příjemce zejména v souladu s pravidly obsaženými 

v Části X., odst. 13., 14., 15. Metodiky.  

Bez řádného finančního vypořádání dotace v předepsaném termínu nebudou Příjemci 

v následujícím roce uvolněny prostředky dotace. 

V rámci Závěrečného vyúčtování dotace je Příjemce povinen prokázat, že dodržel 

maximální možný podíl dotace z Programu na celkových nákladech služby, který byl 

Poskytovatelem stanoven ve vyhlášení Programu ve výši 92 %.  

Tato podmínka musí být dodržena po celou dobu realizace Programu. To znamená, že 

dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Programu může tvořit maximálně 92 % 

z celkových nákladů sociální služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.  

Příjemce je v rámci vyúčtování povinen také doložit, že poskytnutá dotace spolu s další 

finanční podporou, kterou Příjemce na Službu obdrží, nepřesáhla výši vyrovnávací platby 

ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK, která je stanovena v příloze B Pověření. Vyúčtování 

vyrovnávací platby je součástí přílohy č. 4 Metodiky.  

V případě, že došlo k nadměrnému vyrovnání, je Příjemce povinen nadměrně vyplacenou 

částku vrátit na bankovní účet Poskytovatele č.  ……  

v termínu do 5. února 2019.   

20. Pokud Příjemci (poskytovateli sociální služby) byla na příslušný rok přidělena dotace 

ve výši 3 mil. Kč a více, předloží do 31. srpna následujícího roku odboru sociálních věcí 

KÚÚK: 

a)  výrok auditora a vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté 

dotace – v případě poskytovatelů sociálních služeb, na které se podle § 20 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost 

ověřování účetní závěrky auditorem,  

b) vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté dotace – v případě 

ostatních poskytovatelů sociálních služeb. 



Stránka 8 z 13 
 

Výrok a/nebo vyjádření auditora musí být předloženy jako samostatný dokument nikoli 
jako součást jiného dokumentu (např. výroční zprávy, jejíž předložení KÚÚK 
nepožaduje). 

21. V případě, že Příjemce nedodá výrok a/nebo vyjádření auditora ve stanoveném termínu, 

může být tato skutečnost důvodem pro neposkytnutí dotace v následujících letech.  

22. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje  

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., 

o kontrole (kontrolní řád).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení 

dotace se postupuje podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V rámci 

veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých podmínek čerpání dotace 

včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí 

EK.  

23. Příjemce je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci  

a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly KÚÚK 

a přizvané osoby dle § 6 zákona č. 255/2012Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

24. Příjemce je povinen s Poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

25. Příjemce je povinen registrovat se v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje, 

v případě změny v něm aktualizovat uvedené údaje a do 31. 7. 2019, vyplnit výkaznictví 

registrovaných sociálních služeb, na něž bylo Příjemci uděleno rozhodnutí o registraci.  

26. Příjemce je povinen plnit i veškeré další povinnosti vyplývající z  Metodiky, popř. Metodiky 

MPSV. 

 

 

 
ČÁST IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
1. Dotace je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými regulačními 

opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 
samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty, 
 

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými obcemi – platebním poukazem na běžné 
účty zřizovatele, ………………, č.ú.: ………………., pod UZ (účelovým znakem) 
13305, 

 
c) příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem na jejich běžné účty. 

   Výše a termíny splátek: 
 

1. splátka je vyplácena ve výši 60 % poskytnuté dotace po uzavření této Smlouvy  

a podpisu „prohlášení příjemce dotace“, nejpozději však do 15. 4. 2018, 



Stránka 9 z 13 
 

2. splátka je vyplácena ve výši 40 % poskytnuté dotace do 31. 7. 2018. 

 
V případě, že dojde k rozhodnutí o krácení dotace přidělené na službu dle Části VI. 

Bodu 6. Metodiky před výplatou splátky dotace ve výši 40 % poskytnuté dotace přidělené 

na sociální službu, pak tato nebude vyplacena, případně bude vyplacena jen její část. 

Nevyplacená část dotace bude zohledněna při stanovení odvodu do rozpočtu kraje. 

 

2. Faktické výplatě splátek dotace předchází „přijetí“ splátek dotace z rozpočtu MPSV 

do rozpočtu kraje v souladu s obvyklými procesy na úrovni kraje (rozpočtová opatření, 

schválení orgány kraje). 

Příjemce bere na vědomí, že může dojít k vydání dodatku k Rozhodnutí MPSV,  

kterým bude změněna výše a termíny výplaty jednotlivých splátek dotace, kterou čerpá 

Poskytovatel za účelem zabezpečení dotace poskytované touto Smlouvou Příjemci. 

Smluvní strany pro tento případ výslovně sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn 

přiměřeně a jednostranným právním jednáním změnit výši splátek dotace a termíny 

výplaty jednotlivých splátek dotace uvedené v tomto ustanovení. 

 

 

ČÁST V. 
PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ, SANKCE A OPATŘENÍ K ZAMEZENÍ A VRÁCENÍ 

JAKÉKOLIV NADMĚRNÉ VYROVNÁVACÍ PLATBY  

 

1. Příjemce je povinen Poskytovateli do 5. února 2019 vrátit poměrnou část dotace 

v případě, že při vyúčtování převyšuje poskytnutá dotace optimální výši dotace  

dle Části VII. Metodiky 

2. Vznikne-li při uvolňování splátek dotace v průběhu kalendářního roku podezření 

na porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech, 

je Poskytovatel oprávněn Příjemci pozastavit poskytnutí další splátky dotace nebo její 

části. Tato skutečnost bude Příjemci oznámena dopisem vedoucím odboru sociálních 

věcí KÚÚK, a to neprodleně po vzniku podezření na porušení rozpočtové kázně. 

V případě, že na základě proběhnutého šetření se podezření z porušení rozpočtové 

kázně neprokáže, budou pozastavené splátky dotace Příjemci následně uvolněny. 

3. V případě, že porušení podmínek Smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 

kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátí Příjemce 

Poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 

prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých 

nebo zadržených prostředků. 

4. V případě, že Příjemce nepředloží Poskytovateli finanční vyúčtování dotace  

ani do 5. února roku, který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí 

se Příjemce závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 písm. c) 

zákona o rozpočtových pravidlech, za který mu bude uložen odvod za porušení 

rozpočtové kázně ve výši celé částky vyplacené dotace na základě smlouvy.  

5. Pokud Příjemce předloží závěrečné finanční vyúčtování v termínu stanoveném 

ve smlouvě, ale finanční vyúčtování nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené 

ve smlouvě, dopustí se Příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní 



Stránka 10 z 13 
 

neúplné finanční vyúčtování ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 

doručení výzvy Poskytovatele k nápravě. 

6. Převýší-li poskytnutá dotace celkové náklady služby, je Příjemce povinen vrátit tu část 

účelové dotace, která tvoří „zisk“ služby (zisk z dotace nesmí být realizován). 

V případě kladného rozdílu mezi výnosy a náklady služby, je Příjemce povinen vrátit  

tu část dotace, která tvoří „zisk“ služby.  

7. Za splnění podmínek v tomto bodu je porušení povinností uvedených v Části III., odst. 5, 
13., 25. a v Části VI., odst. 2. a 4. Smlouvy považováno za méně závažné porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech. 
Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentním rozmezím: 

a. vedení účetnictví v rozporu s Části III., odst. 5. této Smlouvy (např.: vedení 
účetnictví v rozporu se zákonem o účetnictví; není odděleně účtováno v rozsahu 
veškerých příjmů a výdajů, respektive výnosů a nákladů vzniklých při poskytování 
sociální služby); - 10 % částky vyplacené dotace na základě Smlouvy, 

b. informování Poskytovatele dotace o změnách vymezených v  Části III., odst. 
13. Smlouvy po stanovené lhůtě: 

- do 7 kalendářních dnů - 5 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- od 8 do 30 kalendářních dnů -10 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- od 31 do 50 kalendářních dnů - 20 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- nad 50 kalendářních dnů - 30 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

c. nevyplnění nebo neúplné vyplnění nebo nepravdivé vyplnění výkaznictví 
registrované sociální služby, na něž bylo Příjemci uděleno rozhodnutí o registraci, 
v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje v termínu stanoveném v části III., 
bodu 25. Smlouvy; - 15 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

d. porušení povinnosti stanovené v Části VI., odst. 2. a 4. Smlouvy – 1 % dotace 
poskytnuté na danou službu.  

8. V případě nedodržení podmínky stanovené v Části III., odst. 19. Smlouvy týkající  

se dodržení maximálního možného podílu dotace z Programu na celkových nákladech 

služby se uloží odvod za nesplnění této podmínky. Pro výpočet výše odvodu se použije 

rozdíl mezi maximálním možným podílem dotace ve výši 92 % na celkových nákladech 

služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace a skutečně vykázaným podílem 

dotace na celkových nákladech služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.  

9. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 

nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 

peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá 

odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy 

se podle této Smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží 

odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení 

rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše 

peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 

porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud KÚÚK uloží odvod za 

porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena 



Stránka 11 z 13 
 

pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem  

a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové 

kázně. Pokud KÚÚK odvod neuloží, Poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 

prostředky Příjemci. 

 

ČÁST VI. 
PUBLICITA 

 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 

byla podpořena Ústeckým krajem (Poskytovatelem). 

2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

skutečnost, že Službu podpořil Poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 

respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, 

že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení Poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele 

a předložit ho Poskytovateli ke konečnému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje 

kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

4. Příjemce je povinen prezentovat Poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo Poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga Poskytovatele v místech konání akce (realizace 

Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách  

5. Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 

přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 

a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 
 
 

ČÁST VII. 
VÝPOVĚĎ A ZRUŠENÍ SMLOUVY 

 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět Smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou v Části III., odst. 10., 13., 14. a 15., nebo do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám 

došlo, neoznámí změny v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) 

či zrušením registrace sociální služby. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní 

lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen,  



Stránka 12 z 13 
 

s ním vysloví souhlas, Smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 

která návrh podala. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 

souhlas, Smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

 
ČÁST VIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 

a číslovaných dodatků s výjimkou jednostranného právního jednání, které si poskytovatel 

dotace a příjemce dotace dohodli v Části IV. Smlouvy. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy  

z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 

občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních 

poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí. 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 

dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 

přístupného informačního registru vedeného KÚÚK. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu,  

přičemž Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 

5. Varianta 1 - Tato Smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 

na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 

uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 

let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 

U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je 

zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

(Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 

U smluv do 50 000,- Kč) 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …. ze dne …..  

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 



Stránka 13 z 13 
 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření Ústeckého kraje 
 

Příjemce  
 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Výpočet optimální výše dotace 



Příloha č. 1 Smlouvy 

Parametry pro výpočet optimální výše dotace

minimální N_PPs min N_PPs

minimální N_PPz min N_PPz

max podíl ostatních mzdových nákladů v % (pracovníků 

nevykonávajících přímou péči) na celkových mzdových nákladech %ON

max. podíl v % ostatních režijních nákladů mimo náklady na „Hotel“ %R

Výchozí hodnota nákladů typu „Hotel“ N_HL/N_HPP

koeficient A

výchozí hodnota

cílová skupina s vyššími nároky na péči

podíl uživatelů ve III. a IV. PnP

časový rozsah služby

nízká dostupnost služby

koeficient B

výchozí hodnota

složité technické podmínky poskytování

ostatní nepříznivé okolnosti poskytování

koeficient C

výchozí hodnota C

vyšší dopravní nároky

Přiměřený zisk

Výpočet optimální výše dotace

koeficient C

Počet lůžek

Počet 

úvazků 

pracovníků 

v přímé péči 

- zdravotní

cílová 

skupina s 

vyššími 

nároky na 

péči

podíl III. a 

IV.stupně 

PnP

časový 

rozsah 

služby

nízká 

dostupnost 

služby

A

složité 

technické 

podmínky

ostatní 

nepříznivé 

okolnosti

B

vyšší 

dopravní 

nároky

C

Procento 

ostatních 

nákladů

Procento 

režií

Náklady na 

pracovníky v 

přímé péči

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

pracovníky

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

provoz

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

režie

Celkové 

náklady na 

stravování

Celkové 

náklady na 

odpisy

Zdravotnický 

materiál

Celkové 

místně 

obvyklé 

náklady na 

službu

Výnosy 

sociálních 

služeb

Výnosy v oblasti 

zdravotnictví

L PPS

z toho úvazky 

sociálních 

pracovníků 

PPZ 3. stupeň PnP 4. stupeň PnP PnP %ON %R N_PP N1 N2 N3 N_S N_O N_Z ON Uživatelé 3000 Kč / měsíc Dotace kraje Dotace od obcí
Příspěvky od 

ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturální 

fondy

Resorty stání 

správy
 Jiné zdroje

Počet uživatelů ve III. a IV.stupni PnP Ostatní výnosy
Celkové 

předpokládané 

výnosy služby

Optimální výše 

dotace

koeficient A koeficient B Obvyklé náklady Obvyklé výnosyVstupní údaje o službě

Počet úvazků pracovníků v přímé 

péči - sociální

A

B

Název poskytovatele ID služby

1



 

Přehled subjektů navržených k podpoře v rámci dotačního programu "Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018"

Agentura NADĚJE 26635933    U Tvrze 1443/21Děčín VI-Letná405 02 Děčín 2 8363222 odlehčovací služby 2 527 700 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649    Lužická 727/7Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 5981003 sociální rehabilitace 1 535 700 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649    Lužická 727/7Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 6514992 odborné sociální poradenství 1 351 500 Kč

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452    Teplická 26/25Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 7938610 osobní asistence 4 458 800 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788    2. polské armády 1094/27Rumburk 1408 01 Rumburk 3306857 podpora samostatného bydlení 2 006 800 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788    2. polské armády 1094/27Rumburk 1408 01 Rumburk 5598414 sociální rehabilitace 4 282 100 Kč

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875    FranCška Malíka 997/12Most434 01 Most 1 4586391 odborné sociální poradenství 450 800 Kč

ANAVITA a.s. 24128325    Italská 753/27Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 1742787 domovy pro seniory 0 Kč

ANAVITA a.s. 24128325    Italská 753/27Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6622118 domovy se zvláštním režimem 0 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1268119 denní stacionáře 2 602 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1275249 sociálně terapeutické dílny 608 500 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1294772 odlehčovací služby 318 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1816143 sociální rehabilitace 545 900 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 2981921 sociálně terapeutické dílny 608 500 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4012625 denní stacionáře 2 636 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4064347 sociální rehabilitace 545 000 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4415138 sociální rehabilitace 2 159 300 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 6485162 sociální rehabilitace 533 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 6522122 podpora samostatného bydlení 636 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 7942332 odborné sociální poradenství 179 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 8349589 chráněné bydlení 1 450 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 9750157 sociálně terapeutické dílny 592 400 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 1410545 noclehárny 1 398 000 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 191 900 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 6778323 azylové domy 2 569 100 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 6883390 azylové domy 1 619 500 Kč

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558    Revoluční 22/20Chomutov430 01 Chomutov 1 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 646 000 Kč

Příloha č. 3 Vyhodnocení

Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/10Z/2018



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391    Dvořákova 1331/20Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 2234056 odborné sociální poradenství 721 500 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147    České Kopisty 6Terezín412 01 Litoměřice 1 6570110 chráněné bydlení 1 992 900 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147    České Kopisty 6Terezín412 01 Litoměřice 1 8141075 centra denních služeb 1 689 400 Kč

CEDR - komunitní spolek 26590735    Křižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 5108266 azylové domy 2 350 000 Kč

CEDR - komunitní spolek 26590735    Křižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6572053 terénní programy 2 390 000 Kč

Centrum D8, o.p.s. 26681471    Neklanova 2706413 01 Roudnice nad Labem 3478916 odborné sociální poradenství 0 Kč

Centrum LIRA, z.ú. 28731191    Matoušova 406/20Liberec III-Jeřáb460 07 Liberec 7 3959325 raná péče 675 400 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 1292895 osobní asistence 3 221 600 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 5998627 odborné sociální poradenství 180 600 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165    Revoluční 1845/30PředměsH412 01 Litoměřice 1 6455886 denní stacionáře 2 533 000 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661    Štefánikova 651/25ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 4704104 odborné sociální poradenství 390 300 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661    Štefánikova 651/25ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7909036 osobní asistence 3 632 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 1740941 odlehčovací služby 1 071 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 3272817 odborné sociální poradenství 926 300 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 7328567 pečovatelská služba 2 415 700 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128    Josefa Suka 268/25Most434 01 Most 1 1532609 osobní asistence 2 183 800 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128    Josefa Suka 268/25Most434 01 Most 1 3991178 odborné sociální poradenství 189 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1045259 odborné sociální poradenství 755 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1243707 odborné sociální poradenství 577 500 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1353598 domovy se zvláštním režimem 11 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 072 800 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 153 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 3466024 chráněné bydlení 14 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 5581231 sociálně terapeutické dílny 2 300 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 6223146 domovy pro seniory 4 343 500 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 7102460 domovy pro seniory 12 970 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 8648413 domovy se zvláštním režimem 7 507 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 577 100 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 418 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 032 400 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 1073186 pečovatelská služba 3 940 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 793 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 2682796 domovy pro seniory 6 204 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 3811243 azylové domy 1 930 600 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5093964 noclehárny 608 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5387786 denní stacionáře 656 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5463800 chráněné bydlení 7 232 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 6412450 azylové domy 149 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 6849315 služby následné péče 1 445 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 7392909 odborné sociální poradenství 133 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 7461655 kontaktní centra 1 012 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 9923023 domovy se zvláštním režimem 7 742 400 Kč

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 6172865    Revoluční 22/20Chomutov430 01 Chomutov 1 7405909 odborné sociální poradenství 810 900 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882    Hrnčířská 53/18ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8532431 odborné sociální poradenství 811 800 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882    Hrnčířská 53/18ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9382099 tlumočnické služby 144 000 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396    Hudečkova 664/1Děčín I-Děčín405 01 Děčín 1 2282970 sociální rehabilitace 960 700 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396    Hudečkova 664/1Děčín I-Děčín405 01 Děčín 1 3356067 sociálně terapeutické dílny 1 159 100 Kč

"Cinka", z.s. 22856838    Palackého 643/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 500 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 999 500 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 4941547 terénní programy 2 301 600 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 462 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6435327 terénní programy 1 075 500 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 444 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 7624072 terénní programy 1 556 700 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 562 800 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018    Mírová 2820/2Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5326790 odborné sociální poradenství 81 700 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018    Mírová 2820/2Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5330519 raná péče 1 727 000 Kč

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256    K. H. Borovského 1146/2Most434 01 Most 1 4034618 domy na půl cesty 404 200 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 2027319 chráněné bydlení 2 871 700 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 2987242 podpora samostatného bydlení 1 167 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 4731306 azylové domy 3 609 900 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 4894760 sociální rehabilitace 1 989 200 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 7041080 centra denních služeb 2 805 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 9407680 sociálně terapeutické dílny 1 609 800 Kč

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270    Vlachova 1502/20Praha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6095107 raná péče 1 016 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 1760842 azylové domy 3 107 800 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 1988848 odborné sociální poradenství 2 539 300 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 794 400 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523    Rovné 58411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 2185972 domovy se zvláštním režimem 18 073 300 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523    Rovné 58411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 9753639 domovy pro seniory 695 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 4013275 azylové domy 5 924 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 7429073 odborné sociální poradenství 790 900 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 7908464 terénní programy 147 200 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 8776742 terénní programy 80 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 9801549 pečovatelská služba 822 400 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 170 900 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2784357 sociálně terapeutické dílny 1 681 400 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2920689 chráněné bydlení 8 535 800 Kč

Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 830381    Tuchořice 1439 69 Tuchořice 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 388 400 Kč

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725    Pražská 236417 61 Bystřany 6986535 domovy pro seniory 7 634 300 Kč

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725    Pražská 236417 61 Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 11 550 800 Kč

Domov důchodců Lipová 47274492    Lipová 273407 81 Lipová u Šluknova 8543206 domovy se zvláštním režimem 8 261 700 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998    Sámova 2481413 01 Roudnice nad Labem 7001404 domovy pro seniory 3 141 800 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998    Sámova 2481413 01 Roudnice nad Labem 8731012 domovy se zvláštním režimem 9 941 200 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589    Pod Břízami 5598Chomutov430 04 Chomutov 4 4605047 domovy se zvláštním režimem 2 683 000 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847    Dukelská 28431 86 Kovářská 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 896 800 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484    Brtníky 119Staré Křečany407 60 Brtníky 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 192 200 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484    Brtníky 119Staré Křečany407 60 Brtníky 3395152 chráněné bydlení 2 927 600 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565    Sládkova 344407 21 Česká Kamenice 4578763 domovy pro seniory 6 036 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565    Sládkova 344407 21 Česká Kamenice 9873560 pečovatelská služba 524 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 5153567 pečovatelská služba 4 876 200 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 8541500 domovy se zvláštním režimem 5 599 900 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 9823316 domovy pro seniory 6 609 500 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661    Za Vozovnou 783/1ÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 932 900 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661    Za Vozovnou 783/1ÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 9714807 domovy pro seniory 7 970 000 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407    Šrámkova 3305/38aSeverní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5238851 domovy se zvláštním režimem 5 462 400 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407    Šrámkova 3305/38aSeverní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 6890540 domovy pro seniory 19 540 400 Kč

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296    Pod Horkou 85Chlumec403 39 Chlumec u ÚsH nad Labem 9595541 domovy pro seniory 8 564 000 Kč

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 44555334    RozcesH 798/9ÚsH nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno400 07 ÚsH nad Labem 7 6172420 domovy pro seniory 16 262 600 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270    Orlická 2893/1Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 3270327 domovy pro seniory 2 905 000 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270    Orlická 2893/1Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 7256732 azylové domy 1 180 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 4159038 domovy pro seniory 8 140 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 7285141 domovy se zvláštním režimem 3 268 700 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 9714246 odlehčovací služby 257 600 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 2501932 domovy se zvláštním režimem 7 558 000 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 2744287 domovy pro seniory 15 104 000 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 677 000 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 2103509 domovy pro seniory 8 687 500 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 3091711 domovy se zvláštním režimem 1 750 000 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 9422672 azylové domy 90 000 Kč

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288    Klášterní 2403 23 Velké Březno 1408517 domovy se zvláštním režimem 11 628 800 Kč

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288    Klášterní 2403 23 Velké Březno 5049031 domovy pro seniory 1 595 100 Kč

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864    Kryrská 102439 82 Vroutek 2862640 domovy se zvláštním režimem 5 686 700 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468    Filipovská 582/20Starý Jiříkov407 53 Jiříkov 9712191 domovy se zvláštním režimem 10 241 000 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 2068891 domovy pro seniory 6 333 900 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4100257 domovy se zvláštním režimem 7 271 600 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 855 800 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 1 670 000 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 5168000 osobní asistence 626 600 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 1 561 900 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 9 055 600 Kč

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655    Dolní Podluží 431407 55 Dolní Podluží 5322668 azylové domy 3 263 500 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 958 100 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 7256389 chráněné bydlení 800 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 847 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1201084 denní stacionáře 198 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2550019 sociálně terapeutické dílny 3 454 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 760 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 364 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7734108 chráněné bydlení 3 865 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8643214 podpora samostatného bydlení 250 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8907909 chráněné bydlení 5 192 700 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 856 800 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9930089 denní stacionáře 687 800 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573    Křečanská 630407 77 Šluknov 2197911 domovy se zvláštním režimem 15 588 300 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573    Křečanská 630407 77 Šluknov 4403315 domovy pro seniory 8 117 900 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 289 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 4121413 sociálně terapeutické dílny 1 510 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 068 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 7293077 chráněné bydlení 1 644 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 7806966 týdenní stacionáře 1 318 600 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením21 400 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 763 200 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 030 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 6916747 domovy pro seniory 4 673 600 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 7012291 domovy se zvláštním režimem 4 130 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 504 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 2577955 chráněné bydlení 1 008 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 2761662 sociálně terapeutické dílny 2 907 800 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 3793014 domovy se zvláštním režimem 7 016 700 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 4410973 domovy pro seniory 7 949 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 21 725 000 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 8888297 domovy se zvláštním režimem 2 601 500 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4677905 kontaktní centra 2 118 100 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5587211 odborné sociální poradenství 1 363 200 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9258026 odborné sociální poradenství 908 600 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892    Zlatnická 184/5Rudolice434 01 Most 1 3960446 terénní programy 1 306 700 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892    Zlatnická 184/5Rudolice434 01 Most 1 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 820 500 Kč

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043    Nábřeží 1745Jirkov431 11 Jirkov 1 4047865 osobní asistence 1 457 500 Kč

EDA cz, z.ú. 24743054    Trojická 387/2Praha 2 - Nové Město128 00 Praha 28 7877605 raná péče 1 133 300 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545    Hornická 106Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 1534371 chráněné bydlení 5 087 000 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545    Hornická 106Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 8221160 odlehčovací služby 672 000 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 1269156 denní stacionáře 1 005 300 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 2241142 azylové domy 2 041 800 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 2548478 noclehárny 392 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 3403190 pečovatelská služba 4 144 200 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5488355 týdenní stacionáře 658 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5624320 domovy se zvláštním režimem 4 162 400 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5964684 nízkoprahová denní centra 524 200 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 6566711 domovy pro seniory 14 226 400 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 9011520 terénní programy 599 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 9518537 domovy pro seniory 813 600 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 3189832 terénní programy 442 200 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 6081367 azylové domy 2 882 800 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 056 900 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 047 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 1 179 700 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 275 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 353 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 2 912 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1214275 sociální rehabilitace 2 021 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1621637 odborné sociální poradenství 768 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1657475 sociální rehabilitace 1 013 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2046626 sociálně terapeutické dílny 1 520 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2365503 sociálně terapeutické dílny 2 206 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením849 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3267891 sociální rehabilitace 6 269 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3376667 sociální rehabilitace 4 856 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3935206 chráněné bydlení 3 210 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením853 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5188376 sociální rehabilitace 2 697 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 436 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 6303516 sociální rehabilitace 1 011 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8981594 sociální rehabilitace 4 535 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9071773 odborné sociální poradenství 763 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9131484 odborné sociální poradenství 763 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9425002 odborné sociální poradenství 768 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením859 200 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001    Jateční 870/41ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3591222 osobní asistence 768 900 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001    Jateční 870/41ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7646043 denní stacionáře 2 963 300 Kč

HEWER, z.s. 66000653    Černokostelecká 2020/20Praha 10 - Strašnice100 00 Praha 10 4076320 osobní asistence 5 248 000 Kč

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449    Sebuzínská 175ÚsH nad Labem-Střekov, Brná403 21 ÚsH nad Labem 17 5336459 odlehčovací služby 3 805 000 Kč

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 61325422    Pražská 206/95Pražské PředměsH418 01 Bílina 1 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 367 800 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 1451339 odborné sociální poradenství 710 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 290 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 6770385 odlehčovací služby 2 663 100 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 3441974 odborné sociální poradenství 154 200 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 4743378 odlehčovací služby 1 926 800 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče341 000 Kč

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 62768841    Havlíčkova 276413 01 Roudnice nad Labem 9245039 sociální rehabilitace 1 187 600 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719    Zbrojnická 779/7Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 6511261 odborné sociální poradenství 1 704 200 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 2732328 chráněné bydlení 2 041 800 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 3532163 podpora samostatného bydlení 1 899 600 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 4181497 osobní asistence 2 367 300 Kč

Indigo Děčín, z.s. 68975244    Sněžnická 94Jílové407 01 Jílové u Děčína 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 020 400 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349    Na Jílech 2637Česká Lípa470 06 Česká Lípa 6 5037445 domovy se zvláštním režimem 1 550 600 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539    Klučov 168282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služby 1 051 000 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539    Klučov 168282 01 Český Brod 6803645 pečovatelská služba 1 550 000 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 1066948 sociální rehabilitace 2 581 500 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 4715430 sociálně terapeutické dílny 3 943 800 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 5807228 chráněné bydlení 711 500 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 9100031 podpora samostatného bydlení 916 700 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 1499845 noclehárny 890 700 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 6455949 noclehárny 826 400 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 8836274 azylové domy 3 011 200 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 9763724 domy na půl cesty 1 363 900 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 1165395 chráněné bydlení 547 500 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 1372355 denní stacionáře 20 000 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 2207393 týdenní stacionáře 1 001 400 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 2803757 podpora samostatného bydlení 800 000 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 936 200 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 7334865 sociálně terapeutické dílny 1 238 200 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 8570486 odlehčovací služby 40 000 Kč

Kleja, z.s. 1181491    Varšavská 694/38Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 9338405 terénní programy 1 469 900 Kč

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476    Na příkopě 130407 77 Šluknov 4978879 sociálně terapeutické dílny 4 499 800 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 1928007 terénní programy 305 100 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 3827499 odborné sociální poradenství 226 600 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 640 700 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 9447868 odlehčovací služby 1 100 100 Kč

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330    Okružní 943/4Most434 01 Most 1 3492950 sociální rehabilitace 1 800 300 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302    Žižkova 151Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 6373201 domovy pro seniory 2 911 500 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302    Žižkova 151Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 6426990 pečovatelská služba 1 255 200 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661    Březová 394/60Děčín III-Staré Město405 02 Děčín 2 8061366 nízkoprahová denní centra 1 461 500 Kč

Květina z. s. 27038645    Na Vypichu 180417 25 Lahošť 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 846 400 Kč

Lucie Brožková 75100967    Dlouhá 1058/19Lovosice410 02 Lovosice 2 5222616 odlehčovací služby 1 502 700 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451    Lázeňská 485/2Praha 1 - Malá Strana118 00 Praha 011 9905305 osobní asistence 1 174 700 Kč

Masopust, z. s. 26604205    náměsH Dr. Beneše 1919/23Chomutov430 01 Chomutov 1 1989766 sociální rehabilitace 1 041 100 Kč

Masopust, z. s. 26604205    náměsH Dr. Beneše 1919/23Chomutov430 01 Chomutov 1 6538434 sociálně terapeutické dílny 1 326 500 Kč

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189    Podkrušnohorská 1596Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 3132557 domovy pro seniory 575 000 Kč

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035    Valovská 252441 01 Podbořany 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče7 740 400 Kč

Město Bílina 266230    Břežánská 50/4Bílina418 01 Bílina 1 2680198 pečovatelská služba 1 924 700 Kč

Město Krásná Lípa 261459    Masarykova 246/6Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 2682912 pečovatelská služba 474 000 Kč

Město Krupka 266418    Mariánské náměsH 32Bohosudov417 42 Krupka 1 8895811 pečovatelská služba 3 767 800 Kč

Město Lom 266035    nám. Republiky 13/5Lom435 11 Lom u Mostu 1 5215780 pečovatelská služba 546 600 Kč

Město Lovosice 263991    Školní 407/2Lovosice410 02 Lovosice 2 4978750 pečovatelská služba 2 018 300 Kč

Město Meziboří 266086    nám. 8. května 341Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4771324 pečovatelská služba 1 301 700 Kč

Město Podbořany 265365    Mírová 615441 01 Podbořany 6694054 pečovatelská služba 2 000 000 Kč

Město Šluknov 261688    nám. Míru 1407 77 Šluknov 1088856 pečovatelská služba 0 Kč

Město Štětí 264466    Mírové nám. 163411 08 ŠtěH 2561765 pečovatelská služba 2 100 000 Kč

Město Štětí 264466    Mírové nám. 163411 08 ŠtěH 8322579 denní stacionáře 100 000 Kč

Město Terezín 264474    nám. ČSA 179411 55 Terezín 1795576 pečovatelská služba 857 600 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 622 500 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 2244389 noclehárny 225 100 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 3064434 terénní programy 711 300 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 729 800 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 9957516 pečovatelská služba 845 200 Kč

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477    Mírové náměsH 1Louny440 01 Louny 1 6963367 sociálně terapeutické dílny 1 581 400 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 4012067 pečovatelská služba 3 254 200 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 6128832 denní stacionáře 839 600 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 6854502 terénní programy 431 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 8021779 domovy pro seniory 14 906 800 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 8756058 odlehčovací služby 153 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 9009774 pečovatelská služba 2 585 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 420 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1853582 pečovatelská služba 2 940 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1944936 domovy pro seniory 5 200 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 4525297 denní stacionáře 511 500 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 5884351 denní stacionáře 200 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 6305505 odborné sociální poradenství 386 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 6712020 domovy pro seniory 21 000 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 7945267 denní stacionáře 392 500 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 9300938 domovy se zvláštním režimem 4 300 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 9884915 domovy pro seniory 2 947 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 6278016 domovy pro seniory 6 089 900 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 104 400 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 9493656 domovy se zvláštním režimem 14 498 700 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 9925245 chráněné bydlení 3 417 500 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 1590533 odlehčovací služby 5 500 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 1592324 pečovatelská služba 1 750 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 3890327 domovy pro seniory 5 652 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 205 600 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 6395067 odborné sociální poradenství 715 200 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 7032621 domovy se zvláštním režimem 4 300 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 2848286 domovy pro seniory 11 592 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 3369883 pečovatelská služba 3 267 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 8647982 odlehčovací služby 328 600 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 1916764 služby následné péče 295 400 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4417327 kontaktní centra 1 703 000 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4641267 odborné sociální poradenství 482 900 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4876605 telefonická krizová pomoc 2 425 500 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 6384214 odborné sociální poradenství 1 315 300 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 8582685 kontaktní centra 2 018 800 Kč

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306    Hošťálkovo náměsH 138Žatec438 01 Žatec 1 9761290 odborné sociální poradenství 538 800 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 1074769 terénní programy 987 900 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 948 300 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2367190 azylové domy 5 422 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2503341 sociálně terapeutické dílny 1 734 500 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2925439 noclehárny 1 422 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 3072534 chráněné bydlení 1 970 100 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 3778962 azylové domy 3 388 600 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 4166865 sociálně terapeutické dílny 959 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 4257675 azylové domy 4 030 500 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5510903 noclehárny 255 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5625611 nízkoprahová denní centra 1 758 600 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5924567 krizová pomoc 200 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6087352 chráněné bydlení 2 917 400 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6562208 nízkoprahová denní centra 2 034 800 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 7055199 chráněné bydlení 3 906 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 8090360 noclehárny 1 133 700 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 8870904 terénní programy 902 000 Kč

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064    Brunnerova 1011/3Praha 17 - Řepy163 00 Praha 618 4334040 raná péče 35 300 Kč

Nemocnice Louny a.s. 27332730    Rybalkova 1400Louny440 01 Louny 1 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 896 000 Kč

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259    Husova 2796Žatec438 01 Žatec 1 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 445 000 Kč

Obec Měcholupy 265233    Měcholupy 12439 31 Měcholupy u Žatce 8521213 pečovatelská služba 375 000 Kč

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912    Libouchec 497403 35 Libouchec 3643112 odborné sociální poradenství 386 000 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 1 679 400 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 1 641 800 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 3 071 500 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 6 651 600 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 6 883 500 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 857 600 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 1826142 noclehárny 475 500 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 115 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 408 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 534 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 3475445 odborné sociální poradenství 425 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 364 500 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5361940 odborné sociální poradenství 760 300 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 373 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5476963 azylové domy 3 221 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5690901 azylové domy 3 173 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5798742 pečovatelská služba 2 449 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 6239239 azylové domy 3 339 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 7323829 osobní asistence 1 165 200 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 7544686 terénní programy 713 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8190994 nízkoprahová denní centra 1 576 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8217675 domy na půl cesty 806 900 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8389381 terénní programy 1 043 900 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8583484 odborné sociální poradenství 504 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 9253322 terénní programy 1 407 700 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 4291907 odborné sociální poradenství 387 300 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 510 200 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 923 500 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 172 300 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 483 000 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 685 300 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837    Thámova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1 7058897 odborné sociální poradenství 459 600 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837    Thámova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1 8489399 azylové domy 1 926 200 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 1001488 azylové domy 2 500 700 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 2145028 nízkoprahová denní centra 1 943 400 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 2179469 domovy se zvláštním režimem 2 582 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 941 900 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 938 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3831791 noclehárny 803 900 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 967 300 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7141935 domovy pro seniory 4 272 200 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 593 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 9832613 terénní programy 804 200 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny 426113    Mírové náměsH 129Louny440 01 Louny 1 1427288 azylové domy 1 797 000 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny 426113    Mírové náměsH 129Louny440 01 Louny 1 5658772 azylové domy 1 917 000 Kč

Oblastní spolek ČČK Teplice 426130    Jiřího Wolkera 1248/2Teplice415 01 Teplice 1 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 250 600 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2740854 pečovatelská služba 2 497 800 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2794196 domovy se zvláštním režimem 3 233 300 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 3618024 odlehčovací služby 3 169 100 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105    Tylova 1239/16PředměsH412 01 Litoměřice 1 2467540 kontaktní centra 1 067 200 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 3964750 odlehčovací služby 628 100 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 4302274 pečovatelská služba 2 954 200 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 8743040 odlehčovací služby 592 700 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 9223369 pečovatelská služba 2 751 000 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 1908686 pečovatelská služba 415 200 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 6570745 osobní asistence 52 900 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 7806201 pečovatelská služba 2 749 800 Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385    Masarykova 781/318bÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 5458864 pečovatelská služba 4 708 500 Kč

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230    Jana Kříže 3127Most434 01 Most 1 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 061 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849    Na Výšině 494Dubí417 01 Dubí u Teplic 1 2269939 domovy se zvláštním režimem 25 763 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849    Na Výšině 494Dubí417 01 Dubí u Teplic 1 6621591 domovy pro seniory 8 618 200 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801    Alej 17. listopadu 1101413 01 Roudnice nad Labem 5496002 denní stacionáře 1 013 500 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801    Alej 17. listopadu 1101413 01 Roudnice nad Labem 8917425 pečovatelská služba 2 918 300 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621    Opletalova 921/6Praha 1 - Nové Město110 00 Praha 1 5373127 odborné sociální poradenství 1 230 400 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621    Opletalova 921/6Praha 1 - Nové Město110 00 Praha 1 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 322 500 Kč

Poradna pro rodinu mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763    Prokopa Diviše 1605/5ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4095789 odborné sociální poradenství 983 200 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 2230344 terénní programy 3 614 600 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 437 100 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 005 800 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 961 300 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 277 200 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 9564563 terénní programy 1 173 200 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030    Mírové náměsH 120Kadaň432 01 Kadaň 1 1066993 odborné sociální poradenství 487 900 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588    Bezručova 87/2Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2702489 odborné sociální poradenství 703 400 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 3192313 centra denních služeb 926 500 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 4467601 centra denních služeb 890 300 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 4709041 pečovatelská služba 833 700 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5509784 odborné sociální poradenství 1 224 900 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137    Petrohrad 1439 85 Petrohrad 6143976 sociální rehabilitace 433 400 Kč

RADKA z. s. 26637260    Chomutovská 1619Kadaň432 01 Kadaň 1 2140724 odborné sociální poradenství 889 800 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352    Báňská 287Most434 01 Most 1 7964176 odborné sociální poradenství 1 104 400 Kč

Rytmus D., o.p.s. 27323498    Palackého 205/4Rumburk 1408 01 Rumburk 3593109 osobní asistence 827 300 Kč

Rytmus D., o.p.s. 27323498    Palackého 205/4Rumburk 1408 01 Rumburk 9702329 sociální rehabilitace 758 900 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368    Rovná 277ProseCce415 01 Teplice 1 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 659 100 Kč

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294    NáměsH Dobrovského 379/11Rumburk 1408 01 Rumburk 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 420 600 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 742 400 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 1280221 terénní programy 510 300 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 843 200 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 1142741 týdenní stacionáře 1 763 200 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 4868271 odlehčovací služby 799 000 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 7907052 pečovatelská služba 1 944 400 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením444 000 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 8951412 denní stacionáře 1 145 500 Kč

Sestřičky, s.r.o. 28736133    Alej Boženy Němcové 2440/59Most434 01 Most 1 2026889 pečovatelská služba 1 174 400 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 4452113 sociální rehabilitace 516 300 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 6288509 odborné sociální poradenství 353 300 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 8052393 odborné sociální poradenství 726 800 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením291 700 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 1049767 domovy pro seniory 17 467 400 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 2868369 denní stacionáře 556 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 4810034 denní stacionáře 504 000 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 6315827 odborné sociální poradenství 734 800 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 7359147 pečovatelská služba 2 655 900 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 8611619 azylové domy 2 530 800 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 896 500 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 1901964 telefonická krizová pomoc 2 516 700 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 9381472 krizová pomoc 3 530 100 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 9736016 odborné sociální poradenství 148 900 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522    Prokopova 1827/5Chomutov430 01 Chomutov 1 1873902 pečovatelská služba 728 000 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522    Prokopova 1827/5Chomutov430 01 Chomutov 1 5817647 odlehčovací služby 58 600 Kč

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468    Pod strání 170Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 1348497 terénní programy 1 120 500 Kč

Spolek Kolem dokola 3070280    Mikulášovice 730407 79 Mikulášovice 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením931 300 Kč

Statutární město Most 266094    Radniční 1/2Most434 01 Most 1 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 358 100 Kč

Statutární město Most 266094    Radniční 1/2Most434 01 Most 1 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 106 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením553 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 1475555 tlumočnické služby 782 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 3454712 odborné sociální poradenství 944 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5554461 odborné sociální poradenství 458 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5657843 odborné sociální poradenství 423 900 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 038 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7160060 tlumočnické služby 428 300 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7896718 tlumočnické služby 921 900 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením619 700 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 8443953 tlumočnické služby 862 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením865 400 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením214 700 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 2906418 odborné sociální poradenství 580 800 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 5429547 odborné sociální poradenství 205 800 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením193 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 1348958 kontaktní centra 1 483 700 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 906 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4830342 terénní programy 1 423 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 327 700 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 5425697 terénní programy 782 700 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 696 000 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 715 300 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6964061 odborné sociální poradenství 83 500 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 903 800 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 9046179 kontaktní centra 957 900 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 1806649 pečovatelská služba 915 000 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 5093498 denní stacionáře 1 184 200 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 7363041 sociálně terapeutické dílny 270 300 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629    Hrnčířská 64/4ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5180350 sociální rehabilitace 482 900 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629    Hrnčířská 64/4ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 811 000 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 70948062    Snědovice 1411 74 Snědovice 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 430 400 Kč

Ústecký Arcus, z.s. 44553374    Dvořákova 3134/2ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5571181 odborné sociální poradenství 456 300 Kč

Uzlík Litvínov, z. ú. 6081673    Šafaříkova 991Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 3514586 sociálně terapeutické dílny 1 306 900 Kč

VALDEK, o.p.s. 25444972    SlaCna 11410 02 Lovosice 2 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 904 600 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600    ArnolCce 100407 14 ArnolCce u Děčína 8643582 odlehčovací služby 357 100 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600    ArnolCce 100407 14 ArnolCce u Děčína 9489149 domovy pro seniory 6 169 800 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 3293142 domovy se zvláštním režimem 2 746 600 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 6998154 odborné sociální poradenství 408 100 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 7046267 domovy pro seniory 1 036 200 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 9585709 pečovatelská služba 695 100 Kč

Vavřinec z. s. 1539353    Tuchořice 133439 69 Tuchořice 1351398 azylové domy 2 739 000 Kč

Vavřinec z. s. 1539353    Tuchořice 133439 69 Tuchořice 8051646 odborné sociální poradenství 445 500 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 6427324 kontaktní centra 1 784 700 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 7975725 odborné sociální poradenství 608 700 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 9185704 kontaktní centra 777 600 Kč

YMCA v Ústí nad Labem 26533839    Vaníčkova 835/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 619 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 28716736    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 1819216 pečovatelská služba 1 266 700 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 948 400 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 5355584 terénní programy 802 200 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 8187057 odborné sociální poradenství 891 400 Kč

Židovská obec Teplice 61515434    Lípová 333/25Teplice415 01 Teplice 1 5999482 odborné sociální poradenství 116 400 Kč

ALOKACE 1 390 919 797 Kč

ROZDĚLENO 1 390 915 300 Kč

NEROZDĚLENO 4 497 Kč

služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018

služby zapojené do dotačního programu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2"

služba, u které v rámci ekonomického hodnocení optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla záporné hodnoty

služba, která je financována z Operačního programu Zaměstnanost

služba, která má závazky vůči rozpočtu kraje a dotace bude vyplacena až po jejich vyrovnání



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
název města  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ: CZ… 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA ZABEZPEČENÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 
 

(dále jen „dodatek“)  

bod 10.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/10Z/2018



 

strana 2 / 2 

1) Poskytovatel a příjemce se dohodli na následujícím navýšení dotace dle smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby 
uzavřené dne ….. na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/9Z/2017 
ze dne 11. 12. 2017 (dále jen „smlouva“): 

 
„Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ze dne 29. 1. 2018 dotaci (doplatek dotace) ve výši ……,- Kč (slovy: …… korun 
českých), která bude převedena nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření tohoto 
dodatku bezhotovostně, na účet příjemce, č. ú. ……, pod UZ (účelovým znakem) 400. 
Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu nákladů 
vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2018.“ 

 
2) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

 

3) Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto  
dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

 

4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

 

5) O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne 29. 1. 2018.  

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce  

 



                                                                                                                                                                  Příloha č. 1 
 

 
Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2018 (V. volební období): 
 
 
 
I.   jednání: čtvrtek 25. ledna 2018 od 13:30 hodin, KÚÚK 

- Vyhodnocení činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2017 

- Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva    
Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2018 (V. volební období) 

- Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhodnocení 
- Poskytnutí finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. 
- Informace o možnostech systémového řešení v oblasti protidrogové problematiky mládeže a 

její prevenci v Ústeckém kraji 
 

 
II. jednání: čtvrtek 22. února 2018 od 13:30 hodin, KÚÚK 

-  Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 4“  - vyhodnocení 
-  Ústecký krajský plán vyrovnávání  příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 

   2015 – 2020 – informace o plnění plánu a aktualizace plánu 

- Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – přepočet dotace 

na rok 2018 

- Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ - vyhlášení 

mimořádného termínu 

 

 
 
III.  jednání: čtvrtek 19. dubna 2018 od 13:30 hodin, KÚÚK 

-  Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhlášení  
 
 
IV.  jednání: čtvrtek 21. června 2018 od 13:30 hodin, KÚÚK 

-  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji –  kapacity na rok 2019 
-  Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 - malý dotační program“ – 
   vyhlášení 
-  Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019“ – 
   vyhlášení 
- Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných  aktivit 2019“ – vyhlášení 
-  Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ –vyhodnocení 

 

 
Tento návrh Plánu práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL  ZÚK) na 1. pololetí roku 2018 (V. volební období) byl 
projednán na jednání  Výboru SVBSVL ZÚK dne 25.1.2018. 
 
 
 
Ing. Bc. Dominik Hanko 
předseda Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

bod 20.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/10Z/2018


